

圣园 A 区五期地库消火栓供水总管及消防排烟防火阀
风管维修施工工程



预 算 书



建设单位：无锡风水隆物业管理有限公司

施工单位：江苏正安安全科技有限公司



日 期： 年 月 日

附件一 《圣园 A 区五期地库消火栓供水总管及消防排烟防火阀风管维修清单》

序号	产品名称	品牌	规格	单位	数量	税前单价	税前总价	含税总价
1	路面开挖			立方	25	285	7125.00	7766.25
2	镀锌钢管	国强	DN100	米	18	258	4644.00	5061.96
3	暗杆阀门	冠森	DN100	个	8	795	6360.00	6932.40
4	混凝土浇筑			立方	22	540	11880.00	12949.20
5	防火阀更换	岳维	1800*1500	个	4	1580	6320.00	6888.80
6	防火阀更换	岳维	1250*400	个	5	1340	6700.00	7303.00
7	排烟风管		1800*1500	平方	23.8	240	5712.00	6226.08
8	排烟风管		1250*400	平方	22.1	240	5304.00	5781.36
9	保护防火			平方	46	55	2530.00	2757.70
10	角阀		40*40	米	35	69	2415.00	2632.35
11	法兰及连接			套	25	155	3875.00	4223.75
12	人工			个	20	450	9000.00	9810.00
13	辅材及杂费			项	1	1700	1700.00	1853.00
合计							73565.00	80185.85